- O presente Termo de Fomento, oriundo 
do Extrato da Justificativa de Dispensa de
Chamamento Público, publicada em 30 (trinta) de 
julho do corrente ano, tem como objeto a
execução de Emenda Impositiva nº 54 por meio de 
recurso financeiro no valor de R$ $ 9.618,00
(nove mil seiscentos e dezoito reais), Estão previstas 
as seguintes aquisições: contempla a
compra de 100 blusas de uniforme, uma caixa 
contendo 10 pacotes de papel A4, cinco tonners
para impressão, cinco galões de cloro, cinco galões 
de desinfetante, vinte pacotes de copos
descartáveis, quatro latas de cera para piso, dez

[...]

- O presente Termo de Fomento, 
oriundo do Extrato da Justificativa de Dispensa de 
Chamamento Público, publicada em 30 (trinta) de 
julho do corrente ano, tem como objeto a execução 
de Emenda Impositiva nº 22 por meio de recurso 
financeiro no valor de R$ 9.809,00 (nove mil 
oitocentos e nove reais), destinado à aquisição 
promover a manutenção de instrumentos musicais 
essenciais para a continuidade das atividades 
desenvolvidas. Estão previstas as seguintes 
manutenções: (Clarinete, Trombone de vara, Tuba, 
Flauta transversal, Saxofone alto, Saxofone tenor,